

Årsredovisning
för
Örebro rör-rätt och optimering AB
559023-9496

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Scott Ellis, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen för Örebro rör-rätt och optimering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva VVS-Arbeten och driftoptimering samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av Scott Ellis Holding AB, 559105-3706.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 355	7 036	9 931	10 669
Resultat efter finansiella poster	4	9	86	-403
Soliditet (%)	15,1	23,7	16,1	13,5

Bolaget har haft mer uppdrag och därmed har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	399 739	9 401	459 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 401	-9 401	0
Årets resultat			3 556	3 556
Belopp vid årets utgång	50 000	409 140	3 556	462 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 140
årets vinst	3 556
	412 696
disponeras så att i ny räkning överföres	412 696
	412 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 355 396	7 035 976
Övriga rörelseintäkter		112 677	52 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 468 073	7 088 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 050	-426 349
Handelsvaror		-4 051 904	-2 393 181
Övriga externa kostnader		-1 814 832	-1 725 247
Personalkostnader	1	-3 176 188	-2 441 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 300	-85 644
Summa rörelsekostnader		-9 454 274	-7 071 581
Rörelseresultat		13 799	17 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 965	3 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 208	-11 050
Summa finansiella poster		-10 243	-7 921
Resultat efter finansiella poster		3 556	9 401
Resultat före skatt		3 556	9 401
Årets resultat		3 556	9 401

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

266 887

309 027

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 605

94 765

Summa materiella anläggningstillgångar

318 492

403 792

Summa anläggningstillgångar

318 492

403 792

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

72 728

100 795

Summa varulager

72 728

100 795

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 229 425

752 723

Övriga fordringar

194 245

172 106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 422

235 194

Summa kortfristiga fordringar

2 573 092

1 160 023

Kassa och bank

Kassa och bank

109 146

273 082

Summa kassa och bank

109 146

273 082

Summa omsättningstillgångar

2 754 966

1 533 900

SUMMA TILLGÅNGAR

3 073 458

1 937 692

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		409 140	399 739
Årets resultat		3 556	9 401
Summa fritt eget kapital		412 696	409 140
Summa eget kapital		462 696	459 140
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 483	89 907
Summa långfristiga skulder		22 483	89 907
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 416	67 416
Förskott från kunder		47 918	27 325
Leverantörsskulder		840 889	401 404
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		3 819	0
Övriga skulder		568 142	560 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		960 095	332 305
Summa kortfristiga skulder		2 588 279	1 388 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 073 458	1 937 692

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	421 400	421 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 400	421 400
Ingående avskrivningar	-112 373	-70 233
Årets avskrivningar	-42 140	-42 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 513	-112 373
Utgående redovisat värde	266 887	309 027

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	302 829	277 802
Inköp		25 027
Försäljningar/utrangeringar	-33 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 829	302 829
Ingående avskrivningar	-208 064	-164 560
Försäljningar/utrangeringar	33 000	
Årets avskrivningar	-43 160	-43 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 224	-208 064
Utgående redovisat värde	51 605	94 765

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	266 887	309 027
	266 887	309 027

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Örebro

Scott Ellis
Scott Ellis

2025-12-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Benny Uhman
Benny Uhman
Auktoriserad revisor
